АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
11.04.2025№526
г. Ульяновск

Об итогах проведения городского конкурса
«Юный дизайнер»

Городской конкурс «Юный дизайнер» проводился с 3 марта по 4 апреля 2025 года. В конкурсе приняли участие 67 обучающихся из 26 образовательных организаций:
ДОУ: № 20,45,63,85,116,118,128,186,223,231;
ОУ: № 15,30,33,34 (корп.2),52,56,65,82,83,101, Лицей при УлГТУ;
УДО: ЦДТ, ЦДТ №2,6, ДЮЦ №3,
МБУ ДО ДШИ им.А.В.Варламова.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса «Юный дизайнер» (далее - Конкурс).
1. Наградить грамотами Управления образования администрации города Ульяновска победителей и призеров Конкурса (Приложение).

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги городского конкурса
«Юный дизайнер»

Номинация «Эскиз»

Возрастная группа 6-8 лет
1 место – Скутельник Маргарита, МБДОУ ЦРР д/с №45 «Добринка», рук. Никитина Н.В.
2 место – Корчина Елизавета, МБДОУ ЦРР д/с №45 «Добринка», рук. Халлиулова Л.Ш.
2 место – Едифанова Оля, МБДОУ ЦРР д/с №45 «Добринка», рук. Коробова С.А.
3 место – Файзуллина Ясмина, МБДОУ №20, рук. Халимова Д.Ф.
3 место – Зотова Екатерина, МБДОУ д\с № 63 «Буратино», рук. Романова М.А., Голышева С.В.
3 место – Мартынова Василиса, МБДОУ д/с №118, Залевская Е.М., Мартынова Э.В.
Возрастная группа 9-11 лет
1 место – Нюкина Виктория, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безруова Д.С.
1 место – Полнякова Василиса, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.
2 место – Суспицина Арина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.
2 место – Аринина Дарина, МБОУ СШ №52, рук. Беляева Л.А.
2 место – Кузина Анастасия Ивановна, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.
3 место – Кузина Анастасия Дмитриевна, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.
3 место –  Русимова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Бессольцева Е.В.

Возрастная группа 12-14 лет
1 место – Буйлина Милана, МБУ ДО ДШИ им. А.В. Варламова, рук. Абашкина М.С.
1 место – Кириллова Мария, МБУ ДО ДШИ им. А.В. Варламова, рук. Абашкина М.С.
2 место – Сафронова Александра, МБОУ СШ №15, рук. Сонина А.К.
2 место – Гаврилова Александра, МБУ ДО  ЦДТ №6, рук. Урусова М.А.
3 место – Бугакова Елизавета, МБОУ «Гимназия №33», рук. Макарова М.В.
3 место – Левин Михаил, МБОУ «Гимназия №33», рук. Макарова М.В.
3 место – Канюшева Элина, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Плотникова Е.М.

Возрастная группа 15-18 лет
1 место – Аллахвердиева Зейнаб, Ширинчонова Малик, МБОУ СШ №56, рук. Романова Е.Н.

Педагоги
1 место – Круглова Наталья Станиславона, МБДОУ ЦРР д/с № 45 «Добринка»
1 место – Костолина Светлана Валерьевна, МБУ ДО ЦДТ
2 место – Шиянова Ольга Валентиновна, МБДОУ ЦРР д/с № 45 «Добринка»
3 место – Багаутдинова Руфия Закиуллаева, МБДОУ ЦРР д/с № 45 «Добринка»
3 место – Лисова Татьяна Сергеевна, МБДОУ № 223

Театры моды
1 место – Швабауэр Кристина, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.
2 место – Клементьева Анна, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Золотова А.Д.
3 место – Козлова Вероника, Земдиханова Эмилия, МБОУ Лицей при УлГТУ, рук. Назмутдинова Г.И., Козлова Н.Е.

Номинация «Модный образ»

Возрастная группа 6-8 лет
1 место – Филаретова Полина, МБДОУ №128 «Гусельки», рук. Жукова И.А., Кузнецова Т.В.
1 место – Бурлакова София, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.
2 место – Мунч Арина, МБОУ «Гимназия №30», рук. Москвичёва Т.Н.
2 место – Зотова Екатерина, МБДОУ д\с № 63 «Буратино», рук. Романова М.А., Голышева С.В.
3 место – Проходова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.
3 место – Хлуденцова Елизавета, МБДОУ д/с №231, рук. Томаль Е.Н.

Возрастная группа 9-11 лет
1 место – Русимова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. рук. Бессольцева Е.В.
2 место – Щетинина Арина, МБУ ДО ЦДТ №2, рук. Соболева Е.Ю.
3 место – Кузина Анастасия Ивановна, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.
3 место – Кузина Анастасия Дмитриевна, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.
3 место –  Румянцева Вера, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Бобрович Н.Н.

Возрастная группа 12-14 лет
1 место – Левин Михаил, МБОУ «Гимназия №33», рук. Макарова М.В.
2 место – Сафронова Александра, МБОУ СШ №15, рук. Сонина А.К.
3 место – Муртакова София, МБОУ СШ № 82, рук. Краснова Е.А.
3 место – Олейник Варвара, МБОУ «Гимназия №33», рук. Макарова М.В.

Возрастная группа 15-18 лет
1 место – Аллахвердиева Зейнаб, Ширинчонова Малик, МБОУ СШ №56, рук. Романова Е.Н.

Педагоги
1 место – Максимова Оксана Николаевна, МБДОУ ЦРР д/с №231
1 место – Бобрович Наталья Николаевна, МБУ ДО ЦДТ №6
3 место – Лисова Татьяна Сергеевна, МБДОУ    № 223

Театры моды
1 место – Швабауэр Кристина, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.
2 место – Клементьева Анна, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. рук. Золотова А.Д.
3 место – Козлова Вероника, Земдиханова Эмилия, МБОУ Лицей при УлГТУ, рук. Назмутдинова Г.И., Козлова Н.Е.

Абсолютный победитель,
по количеству баллов в 2-х номинациях «Эскиз» и «Модный образ»

6-8 лет – Филаретова Полина, МБДОУ №128 «Гусельки», рук. Жукова И.А., Кузнецова Т.В.
9-11 лет - Русимова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. рук. Бессольцева Е.В.
12-14 лет - Левин Михаил, МБОУ «Гимназия №33», рук. Макарова М.В.
15-18 лет – Аллахвердиева Зейнаб, Ширинчонова Малик, МБОУ СШ №56, рук. Романова Е.Н.
Педагоги – Максимова Оксана Николаевна, МБДОУ ЦРР д/с №231
Театры моды – Швабауэр Кристина, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

_______________________________________________________